

## Anzeigentarif für das Korber Mitteilungsblatt ab Januar 2024

Mit dem Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorangegangenen Anzeigenpreislisten ihre Gültigkeit

Anzeigenpreise: 1-spaltig schwarz (90 mm breit) 1,06 €

Farbanzeigen 1-spaltig (90 mm breit) 1,59 €

1 Seite einfarbig (185 mm x 275 mm) 583,00 € 1 Seite 4-farbig (185 mm x 275 mm) 875,00 €

(jeweils zuzüglich Mehrwertsteuer)

Chiffregebühr: 9,00 €

Satzspielgel: 185 x 275 mm

Auflage: 5700 Exemplare verteilte Auflage an alle Haushalte

Beilagen: Bis maximal DIN A 4

2-seitig bis 15 g **350,00 €**4-seitig bis 25 g **410,00 €**6/8-seitig bis 35 g **550,00 €**10/12-seitig bis 50 g **650,00 €** 

Preise für Sonderformate und höhere Grammaturen

grundsätzlich nur auf Anfrage und Auftragsart!

Anzeigenannahmeschluss: Dienstag, 10.00 Uhr

Datenübertragung: www.ulrichdruck@t-online.de

Private Kleinanzeigen: Mindestgröße 1-spaltig bis 20 mm

Preis inkl. 19 % Mwst. **28,00 €** 

Erscheinungsweise: Einmal wöchentlich, Mittwoch/Donnerstag

**Erscheinungsort** 71404 Korb, Rems-Murr-Kreis

Agenturrabatt: 15 %

**Belegung weiterer** Zeitungsverlag Waiblingen, Mitteilungsblätter Weinstadt, **Medien über den** Zeitungsverlag Waiblingen, Mitteilungsblätter Weinstadt, Beinstein, Kernen, Schwaikheim, Remshalden und viele mehr

**Verlag möglich** (Preise auf Anfrage)

**Zahlungsbedingungen:** Anzeigenrechnungen sind sofort rein netto zahlbar.

## HORNTRICH & KÖHLER

Siemensstraße 6 ·71404 Korb · Tel. (07151) 31437 e-mail: ulrichdruck@t-online.de · www.ulrichdruck.de

Verlag Korber Mitteilungsblatt Ulrich Druckerei GmbH